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Urząd Gminy Kornowac

ul. Raciborska 48

44-285 Kornowac

P/815/11/09

ODPOWIEDŹ

NA ZADANE PYTANIA DO SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na

„MODERNIZACJA BUDYNKU ORAZ OBEJŚCIA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W KOBYLI WRAZ Z WYPOSAŻENIEM”

realizowana w ramach działania 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013

W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań do SIWZ i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

„Jaka jest liczba i typ słupów oraz opraw w odniesieniu do oświetlenia zewnętrznego?”

Odpowiedź

Oświetlenie zewnętrzne ujęte w przedmiarze robót „Remont instalacji elektrycznej wewnętrznej w Domu Kultury w Kobyli – Etap I”

	Słupy oświetleniowe

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Jednostka
	Ilość

	1
	Słup S-31/W
	szt.
	6

	2
	Fundament B-40
	szt.
	6

	3
	Zakończenie tupu ”A”
	szt.
	6

	4
	Układ ramion P2 w górę
	szt.
	6

	5
	Oprawa OS-1
	szt.
	12


Oświetlenie zewnętrzne ujęte w przedmiarze robót „Zagospodarowanie terenu przy Domu Kultury”

Chodzi o wymianę opraw oświetleniowych na istniejących słupach:

oprawy uliczne sodowe 70W – 6 szt.

Pytanie 2

„Czy zadanie obejmuje wykonanie pergoli, (w przedmiarze robót nie jest to uwzględnione, natomiast opis w projekcie budowlanym przewiduje się jej wykonanie) ?”

Odpowiedź

W kosztorysie ofertowym ujmować tylko zadania wyszczególnione w przedmiarze robót.

Pytanie 3

Prosimy o podanie wymagań dotyczących projektowanych okien oraz drzwi.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót podana jest podstawa wyceny.

Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1 dla drzwi wewnątrzlokalowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian – dla nowego otworu drzwiowego.

Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m²

fabrycznie wykończone.

Kolor farby i okładziny ustalony zostanie w trakcie wykonawstwa.

Okna typowe z tworzyw sztucznych plastikowe pięciokomorowe kolor biały.

Pytanie 4

Prosimy o podanie rodzaju oraz kolorystyki farb oraz płytek ceramicznych w modernizowanych pomieszczeniach.

Odpowiedź:

Malowanie farbą emulsyjną powierzchni wewnętrznych – podłoży gipsowych z gruntowaniem ściany. Kolorystykę ustalimy w trakcie wykonawstwa.

Posadzki z płytek ceramicznych o podwyższonej odporności na ścieranie i antypoślizgowe stosowane w pomieszczeniach użyteczności publicznej..

Wzór i kolor ustalimy w trakcie wykonawstwa.

Do zrealizowania przedmiotu umowy Wykonawca zastosuje materiały i wyroby budowlane o właściwościach użytkowych umożliwiających spełnienia następujących wymagań:

-bezpieczeństwa konstrukcji

-bezpieczeństwa pożarowego, bezpieczeństwa użytkowania

-odpowiednich warunków higienicznych i zdrowotnych....

Wszystkie wyroby winne być dopuszczone do powszechnego stosowania w budownictwie zgodnie z ustawą o certyfikacji wyrobów.

Pytanie 5

Czy zamawiający potwierdza, że należy wykonać 19 zaworów grzejnikowych odcinających

(pozycja nr 58 przedmiaru instalacji c.o.). Ilość projektowanych grzejników wynosi 37.

Odpowiedź:

Podana jest prawidłowa ilość zaworów grzejnikowych odcinających zgodnie z  przedmiarem i  dokumentacją techniczną, która będzie przedstawiona Wykonawcy po przeprowadzeniu procedury przetargowej.

